1.BWWLB des Bezirkes Lilienfeld
StVeitanderGolsen 200 (07.72 002
Ergebnisliste

1.BWWLB des Bezirkes Lilienfeld

St.Veit an der Gélsen

Ergebnisliste

Bronze ohne Alterspunkte

Rang  Feuerwehr BewNr  Alipkt  Fehler  Gesamt
1. Tirnitz OFM Trostl Andreas FM Trostl Hubert (44) 0 0 7:59,66
2. Schrambach FM Prack Franz LM Prack Bernhard (131) 0 0 8:14,78
3. Hohenberg OLM Riegler Christoph FM Warta Barbara (3) 0 0 8:38,75
4. St Veit/Gaisen OFM Sulzer Andreas PFM Berger Andreas {2) 0 0 8:50,81
5. Hohenberg OLM Swatek Rudolf FM Swatek Manuela (5) 0 0 9:04.70
6. Tirnitz OFM Karner Karl PFM Kozmich Martin (13) 0 0 9:25 .51
7. Lehenrotte LM Rotheneder Johann PFM Schindlecker Eva-Mari (11) 0 0 9:27.78
8. Hohenberg FM Rotart Gernot J Schweiger Gernot (7) 0 0 9:34,90

Bronze ohne Alterspunkte - Disqualifizierte
Rang  Fewerwehr BewNr  Altpke  Fehler  Gesami

Rainfeld VM Mooshammer Mario FM Gugerell Franz (6) 0 180 13:16.29

Bronze mit Alterspunkten

Rang  Fewerwehr BewNr  Aliphke  Fehler  Gesamt
. Traisen-Markt OBM Flatschart Gerhard LM Schieder Erich (1) 20 0 8:38,49
2. Hohenberg OBR Warta Helmut Franz BM Wiesbauer Franz (4) 20 0 9:00.40
3. Hohenberg OBl Mauerbauer Gottfried HFM Hackner Paul-Josef  (65) 10 0 9:00,44
Silber ohne Alterspunke
Rang  Feuerwehr BewNr  Afipks  Feller  Gesame
1. Tiirnitz OFM Trostl Andreas FM Trostl Hubert (99) 0 0 7:50,28
2. Schrambach FM Prack Franz LM Prack Bernhard (86) 0 0 8:19,38
3. Rainfeld VM Mooshammer Mario FM Gugerell Franz (100) o0 0 8:53,39
4. Hohenberg OLM Riegler Christoph FM Warta Barbara (82) 0 0 9:00,79
5. St. Veit/Goisen OFM Sulzer Andreas PFM Berger Andreas (38) 0 0 9:47 39
6. Lehenrotte LM Rotheneder Johann PFM Schindlecker Eva-Mari (103) 0 0 10:01.66
7. Hohenberg FM Rotart Gernot J Schweiger Gernot (101) 0 0 10:05,60
8. Tiornitz OFM Karner Karl PFM Kozmich Martin (72) 0 0 11:04,88
Silber mit Alterspunkten
Rang  Feuerwelr ' BewNr  Alpkt - Fehler  Gesame
1. Hohenbery OBR Warta Helmut Franz BM Wiesbauer Franz (52) 20 0 7:59,98
2. Hohenbery OLM Swatek Rudolf FM Swatek Manuela (53) 30 0 8:15,37
3. Hohenberg OBI| Mauerbauer Gottfried HFM Hackner Paul-Josef (92) 10 4] 9:03,02
4. Traisen-Markt OBM Flatschart Gerhard LM Schieder Erich (24) 20 0 9:05,62
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Fewerwelr
Mannersdorf
Diirnrohr
Klosterneuburg
Joching
Trasdorf
Wiésendort
Furth-Géttireig
BTF Wien
Blindenmaikt
Gemeinietarn
Schénbihel
Melk
Ybbs/Donau
Mautern
Mautern
Schwechai-Mannswérth
Schénbihel
Stollhofen
Klosterneunurg
Trasdorf
Wiirmia

. Schonbihel

Aggsbach

Gars

Trasdorf
Oberndorf/ivielk
Purgstali
Blindenmaikt
Prinzersdoif
Prinzersdoif

Fewerweln
Mannersdarf
St. Pélten-3tadt
Gars

Fewervehr
Klosterneaburg
Mautern
Trasdorf
Wasendorf
Mautern

20, Juli 2002

1.BWWHLB des Bezirkes Lilienfeld

St Veit an der Golsen

Ergebnisliste

Bronze ohne Alterspunke Giiste

Bl Holl Josef

Bl Kienbeck Edmund
OFM Mayer Richard
LM Rosenmaier Helmut
OLM Zischkin Andreas
OFM Unger Martin

HFM Oberleitner Franz
OFM Zehetbauer Otta

OLM Weingartner Gottfried

FM Hasenzagl Ernst
FM Aigner Nikolaus
FM Bruckner Walter
LM Selhofer Paul

HFM Echl Harald

LM Kovac Johannes
OFM Schneider Rudolf
FM Gartner Bernhard
OLM Muck Josef

LM Liegler Norbert

FM Ziegler Florian

J Weisz Andreas

FM Gruber Gunther
PFM Harsch Harald
LM Wiesinger Josef
FM ERbichl Walter jun,
HFM Lechner Leopold
PFM Jungwirth Andreas
FM Gréblinger Thomas
OFM Laposa Alexander
LM Gwiss Roland

FM Tippl Werner
LM Stehling Maximilian
LM Bauer Herbert

FM Renz Reinhard
HFM Hittinger Herbert
OFM Mihic Josef
HFM Ebner Gerhard
OFM Fitz Josef

LM Machherndl| Peter
V Kiihtreiber Christian
FM Zechmeister Viktoria
OBI Schmidl Manfred
FM Bauer Andreas

FM Donabauer Michael
FM Bruckner Brigitta
PFEM Kretzl Christian
FM Schweigl Sigfried
OLM Kovac Manfred

OFM Kaufmann Wolfgang

FM Plasch Florian
OFM Muck Richard

HFM Winkelmayer Martin

FM Keiblinger Gerald

J Birnecker Andreas
LM Gartner Karl

PFM Kiensberger Josef
FM Trétthan Gregor
FM Riederer Martin

FM Koppensteiner Christian

PFM Sulzbacher Andrea
PFM Hiimbauer Roman
PFM Hofer Regina
PFM Hofer Blanka

FM Luger Michael
HFM Wagner Franz
OFM Bauer Fritz

Bronze mit Alterspunkten Giiste

HFM Zorko Hermann
LM Janusch Wolfgang
OB! ERbiichl Walter
EBI Gruber Josef

LM Hagen Andreas

OLM Federanko Manfred

BR Hochtl Peter

Bl Sprengnagel Johann
LM Machherndl Johann
BM Echl Manfred

Bewhr
(e8)
(26)
(62)
(70)
(19)
(31)
(15)
(55)
(93)
(8)
(37)
(22)
(64)
(36)
(12)
(47)
(56)
(42)
(87)
(34)
(117)
(57)
(76)
(67)
(35)
(33)
(39)
(88)
(45)
(46)

Bronze ohne Alterspunke Giiste - Disqualifizierte

BewNy
(63)
(60)
(66)

Bewhr
(58)
(16)
(20)
(32)
(10)

Alipki

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Alipkt

QO o o

Altpkt
40
40
30
50
40

Febhler  Ciesamy

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

7:17,59
7:21,58
7:29,91
7:30,63
7:33,03
7:33,74
7:36.43
7:47,04
7:53,22
7:54,20
7:56,68
7:58.42
7:58,86
8:01,23
8:02,41
8:02,86
8:03.00
8:06,06
8:11,53
8:13,76
8:15,09
B:25,16
8:28,47
8:41,10
8:50,31
9:04,49
9:06,14
9:46,85
11:33.66
12:48,03

Fehler  Gesamit

8:08,00
8:10,87
8:25,31

Fehler  Gesamt

o o o o

6:41,72
7:00,07
7:05,62
7:11,81
7:20,37
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Samstag, 20, Juli 2002

1.BWWLB des Bezirkes Lilienfeld

St.Veit an der Golsen
Ergebnisliste

Schwecha-Mannswirth

LM Ecketsberger Josef
Bl Skopek Adolf

HBI Zanitzer Johann
HFM Wegl Josef

OBI Hofschweiger Peter
HBM Fischer Josef

OBI Schultheis Josef

LM Weber Fritz

Bl Wagner Heinrich

OLM Seitner Herbert

LM Huber Ferdinand

Bl Birnecker Leopold

LM Scheiwein Werner
OLM Griesmayer Leopold
HLM Deutschmann Herbert
LM Gunzy Robert

LM Alleuthner Johann
HLM Hétzl Josef Ing.

LM Lerch Fridoiin

HLM Fries Karl

FM Kainz Thomas

LM Stamberg Giinter
V Eder Wolfgang

LM Albrecht Franz

LI Hittinger Josef
HFM Reischl Erich

LM Kummer Reinhard
LM Gwil} Robert

FM Eismayer Gerda
LM Nagl Leopold

BM Gerobl Josef

BM Vorwahiner Johann
LMV Skorsch Gerald
OV Plankenbichler Johann

LM Edletzberger Johann
HFM Ziegelwagner Josef

Silber ohne Alterspunkte Giiste

Bl Kienbeck Edmund
LM Rosenmaier Helmut
Bl Holl Josef

HFM Oberleitner Franz
LM Kovac Johannes
OLM Zischkin Andreas
LM Machhernd| Peter
OLM Muck Josef

OFM Mayer Richard

FM Hasenzagl Ernst
FM Aigner Nikolaus

FM Tippl Werner

FM Ziegler Florian

FM Gartner Bernhard
OLM Weingartner Gottfried
HFM Echl Harald

FM Bruckner Walter

LM Liegler Norbert

Bl Birnecker Leopold
OFM Schneider Rudolf
LM Stehling Maximilian
FM Gruber Giinther

LM Bauer Herbert

FM Riederer Martin

HFM Hittinger Herbert"
HFM Ebner Gerhard
FM Renz Reinhard

V Kiihtreiber Christian
OLM Kovac Manfred
OFM Fitz Josef

OFM Unger Martin
OFM Muck Richard
OFM Mihic Josef

FM Bauer Andreas

FM Donabauer Michael
FM Luger Michael

FM Keiblinger Gerald
FM Plasch Florian

OBI Schmidl Manfred
FM Schweig! Sigfried
FM Bruckner Brigitta
HFM Winkelmayer Martin
J Birnecker Andreas
OFM Kaufmann Wolfgang
HFM Wagner Franz

LM Gartner Karl

OFM Bauer Fritz

FM ERbiichl Walter jun.

(23)
(51)
(40)
(59)
(68)
(108)
(27)
(21)
(B9)
(14)
(29)
(118)
(41)
(43)
(9)
(28)

Bronze mit Alterspunkten Giste - Disqualifizierte
BewNy

(111)
(61)

BewNr

(83)
(90)
(49)
(50)
(73)
(81)
(102)
(106)
(116)
(30)
(85)
(48)
(95)
(122)
(128)
(104)
(74)
(129)
(71)
(119)
(109)
(123)
{17)
(96)

60
30
20
30
20
20
30
40
20
30
10
20
20
40
20
40

Altpht
30
40

Aliplt
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7.24 52
7:30,46
7:31.31
7:35,34
7:44 44
7:46,09
7:50,59
7:50,91
7:56,90
8:05,15
8:08,32
8:36,71
8:39.09
8:53,07
9:06,99
10:12,97

Peller  Gesami

0
60

8:15,41
12:15.07

Fehler  Cesami

7:21,02
7:30,68
7:33,36
7:35,55
7:45,84
7:46,43
7:48,06
7:49,02
7:51,34
7:55,04
7:57,95
8:03,15
8:05,05
8:10,06
8:10,20
8:19,27
8:19,49
8:19,92
8:23,09
B8:24,35
8:24,98
8:44,93
8:45,24
8:59,57

Seite 3 von 4



Rang

et T M S A
® N> > 025 o0

Rengr

Rang

Rang

® N e s e o

Gars
Slindenmarkt
Purgstall

Feuerwehr
Klosterne«burg
Trasdorf

Melk

Gottsdorf
Wésendorf
Prinzersdoif

Mautern

Zwentendcirf
Schollach

Gottsdorf

Durnrohr

Muhldorf

5t. Polten-33tadt
Schwechai-Mannswarth
Langenzersdorf
VOEST Alrine Krems
Paudorf

Aggsbach

Feuerwelhr
Mautern
Mautern

Feuerwehr

Behamberr,
Lilienfeld
Drésing

Feuerwehr
BPDION Linz
Behamber-,

Samstag, 20. Juli 2002

1.BWWLB des Bezirkes Lilienfeld

St.Veit an der Golsen

Ergebnisliste

LM Wiesinger Josef
FM Gréblinger Thomas
PFM Jungwirth Andreas

FM Trétthan Gregor
PFM Hillmbauer Roman
PFM Sulzbacher Andrea

Silber mit Alterspunkten Giiste

HFM Zorko Hermann
OBl Efibiichl Walter

LM Ecketsberger Josef
OBl Hofschweiger Peter
LM Machherndl Johann
HFM Wegl Josef

LM Hagen Andreas

HBI Zanitzer Johann

LM Alleuthner Johann

Bl Wagner Heinrich

OBl Schultheis Josef

LM Weber Fritz

HLM Hétzl Josef Ing.
OLM Griesmayer Leopold
LM Scheiwein Werner
OLM Seitner Herbert
HLM Deutschmann Herbert
PFM Harsch Harald

LM Huber Ferdinand
LM Janusch Wolfgang

HBI Wimmer Franz
HBI Hinterecker Reinhard
LM Neschiitz Franz

Revl Oppenauer Reinhard
HBI Wimmer Franz

OLM Federanko Manfred
Bl Sprengnagel Johann
LM Lerch Fridolin

V Eder Wolfgang

EBI Gruber Josef

LM Stamberg Glinter
BM Echl Manfred

FM Kainz Thomas

LM Edletzberger Johann
LM Kummer Reinhard
LM Hittinger Josef

.HFM Reischl Erich

HLM Schweller Walter
BM Vorwahlner Johann
BM Gerobl Josef

LM Gwifd Robert

LMV Skorsch Gerald
Bl Kienesberger Josef

FM Eismayer Gerda
BR Héchtl Peter

Bronze ohne Alterspunkte - verschiedene FF

FM Weilguni Manfred
PFM Ebner Nina
FM Rischawy Gerald

Silber ohne Alterspunkte - verschiedene FF

LM Zehetbauer Otto
FM Weilguni Manfred

(18)
(127)
(84)

BewNr

(112)
(78)
(75)
(125)
(97)
(107)
(79)
(114)
(54)
(124)
(94)
(115)
(110)
(121)
(113)
(77
(91)
(120)

Silber mit Alterspunkten Giiste - Disqualifizierte
BerwNr

(130)
(80)

BewNy

(89)
(132)
(25)

BewNr

(105)
(126)

Altpkt
40
30
60
20
50
30
40
20
30
20
30
40
50
40
20
30
20
10

Alipkt
10
40

Alipht - Fehler

0
0
0

/”ff)kf

0
0

Fehler

c 0o 0 C 0 0 000 00 oo o

D O O
= (=]

Feliler

0
0

0
0
0]

Fehler

0]
0

9:02,83
9:20,15
9:39,51

Gesami

6:53,17
712,26
7:20,16
7:27,43
7:27,94
752,72
8:00.42
8:00,86
8:06,46
8:07,59
8:08,50
8:18,88
8:23,35
8:27.19
8:28,56
9:18.52
9:20,.48
9:55,15

Cresami

2:48,51
7:18,71

Cresami

8:30,74
9:33,59
9:50,43

Gesamit
7:05,70
8:57.11
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1. BWWLB des Bezirkes Lilienfeld
St. Veit an der Golsen
Ergebnisliste

Zillen-Einer Allgemein

A

Rang

I
W NSO

Rang

1
2
3.
4

e

Hohenberg
Schrambach
Tlrnitz
Hohenberg
Traisen-Markt
Hohenberg
Hohenberg
Hohenberg
Lehenrotte
Hainfeld
Hohenberg
Lehenrotte
Wiesensfeld

Fenervehr

Hohenbery
Hohenberg
Lehenrotte
Traisen-Markt

Rang Feuerwehr

R = =45) (0 1B R 74 - - fppensum 1 '_""—ﬂm

BF Wien
Furth-Gétiweig
Diirnrohr
Trasdorf
Klosterneuinurg
Behamber;
Wdsendorf
Joching
Furth-Gottweig
Joching
Mannersdarf
Mautern
Mautern
Stolthcfen
Waidhofen/Ybbs-Stadt 1
Hain
Schonbihel
Gars
Schénbihel
Klosterneuburg
Klosterneuburg
Purgstall
Wasendort

Riegler Christoph
Prack Bernhard
Trostl Andreas
Hackner Paul-Josef
Schieder Erich
Wiesbauer Franz
Rotart Gernot
Schweiger Gernot
Lampl Kerstin
Reischer-Kucera Arno
Swatek Manuela
Schindlecker Eva-Maria
Leitner Andreas

Zillen-Einer mit Alterspunktcn

Warta Heimut-Franz
Swatek Rudolf
Rotheneder Johann
Flatschart Gerhard

Zillen-Einer Allgemein Giiste

Zehetbauer Otto
Oberleitner Franz
Hittinger Herbert
Zischkin Andreas
Mayer Richard
Wimmer Franz
Unger Martin

Ebner Gerhard
Kihtreiber Christian
Rosenmaier Helmut
Renz Reinhard
Kovac Manfred
Kovac Johannes
Muck Josef
Héritzauer Michael
Holzmann Franz
Aigner Nikolaus
Bauer Fritz
Donabauer Michael
Winkelmayer Martin
Zorko Hermann
Jungwirth Andreas
Machhernd! Peter

(207)
(214)
(158)
(243)
(251)
(156)
(234)
(233)
(218)
(223)
(197)
(213)
(242)

BewNre
(155)
(185)
(220)
(250)

LS B e [ e o T v e
0 6:28,76
0 0 6:31,96
0 30 7:16,87
0 0 7:31,22
0 10 7:55,81
0 10 7:58.29
0 10 8:38.34
0 0 8:45,88
0 0 9:02,44
0 10 9:28,57
0 10 9:42.60
0 10:09.54
0 0 10:49.99
Alpkt - Fehier  Gesami
20 0 6:16,70
10 10 7:18,20
10 0 8:41,41
20 10 10:27,16

BewNr  Alipkt  Fehler

(173)
(145)
(174)
(146)
(200)
(193)
(168)
(177)
(144)
(178)
(143)
(147)
(248)
(204)
(153)
(183)
(206)
(182)
(199)
(201)
(176)
(244)
(169)

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Gesamt

OOOOOOOGOODODDOODDDOQQO

2.23,07
5:38,91
5:54,33
5:57,56
6:00,83
6:06,96
6:11,70
6:13,20
6:15,16
6:17,49
6:19,54
6:19,80
6:24,70
6:24.86
6:25,93
6:26,22
6:33,43
6:35,00
6:36,77
6:37,02
6:39,79
65:40,63
6:42,20
6:45,21
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10.
11,
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
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Schwechai-Mannsworth
Mautern

Altenwérth

Péchlarn

Aggsbach

Wiirmia

Schonbihel
Schwechai-Mannsworth
Schonbihel

Drésing

Stollhofen
St.Pglten-Stadt
Trascorf

Trasdorf

Schonbihel

Melk

Schonbihel
Gemeinlebarn
Mautern
StPolen-Stadi

Prinzersdecrf
Blindenmaikt
Gars
OberndorfiMelk
WaltersdoiiMarch
Paudorf

Fenervelr
Gars

Trasdorf
Blindenmaikt
Qemeinlet-arn

Fenerwehr
Mannersdorf
Klosterneaburg
Péchlarn

Mautern
Hilpersdoif
Dirnrohr
Trasdorf
Klosterneuiurg

urmia
Gottsdorf
Furth-Gottweig
Gottsdorf

Darnrohr

Trasdorf

VOEST Alpine Krems
Wésendorf
Zwentendaorf
Prinzersdoif
Langenzersdorf

pp——1 e > Tl

Schneider Rudolf

Echl Harald

Nendwich Leopold
Albrecht Franz
Kienesberger Josef
Birnecker Andreas
Plasch Florian
Kaufmann Wolfgang Ing.
Gartner Bernhard
Neschiitz Franz

Muck Richard

Wagner Franz
Keiblinger Gerald
Ziegler Florian

Gruber Giinther
Bruckner Brigitta
Gartner Karl
Hintenberger Matthias
Eismayer Gerda

Gwiss Rolan
Gréblinger Thomas
Trotthan Gregor
Koppensteiner Christian
Rischawy Gerald
Skorsch Gerald

Bauer Herbert
Essbiichl Walter
Hiilmbauer Roman
Hasenzagl Ernst

Zillen-Einer mit Alterspunkten Giiste

Holl Josef
Federanko Manfred
Fischer Josef
Janusch Wolfgang
Pruscha Josef
Kienbeck Edmund jun.
ERbuchl Walter

Mihic Josef

Eder Wolfgang

Fries Karl

Kummer Reinhard
Hittinger Josef jun.
Sprengnagel Johann
Seitner Herbert
Machherndl Johann
Zanitzer Johann
Weaql Josef
GEROBL Josef

(212)
(230)
(163)
(194)
(236)
(150)

Zillen-Einer Allgemein Giiste - Disqualifizierte

BewNr
(162)
(187)
(229)
(159)

BewNr
{151)
(180)
{179)
(154)
(205)
(164)
(142)
(249)

Alipht
0

0
0
0

Alpkt
20
30
30
30
10
20
20
10

B

10 6:49,57
0 6:53,59
20 7:00.80

7:02,05

7:02,79

7:03.27

7:05.26

7:11.1

7:12,22

7:13,01

7:16,60

7:18,15

7:25,66
10 7:25,67
10 742,21
0 7:46,48
20 7:49,72
0 8:02,03
0 8:19.31
0 8:25 18
0 8:25,65
10 8:30,22
10 8:33,63
0 9:01,06
0 912,35
60 9:25,20
Fehler  Gesamt
20 4:34.15
0 7:23,88
10 8:16,11
60 8:53,55
Fehler  Gesamit
0 5:29,94
0 5:41,30
0 5:45,72
0 5:48,04
0 5:56,75
0] 5:58,83
0 6:04,10
10 6:04,61

6:29,00
6:29,02
6:32,90
6:37.15




20. Mautern Huber Ferdinand (252) 10 0] 6:37,54
21‘. Parbasdor: Mang Gregor (161) -~ 10 0 6:42 56
22, StPolten-Stadt Schweller Walter (240) 30 10 6:45.32
23. Blindenmarikt Weingartner Gottfried (222) 10 10 6:46,89
24. Melk Lerch Fridolin (196) 30 0 6:46,98
25, Schwechai-Mannswérth Griesmayer Leopold (217) 20 0 6:47,78
26. Lanzendori Sommer Herbert (152) 30 0] 6:52.99
27. Gottsdorf Hofschweiger Peter (245) 20 20 6:56,00
28. Steinbach Weber Karl Ing. (181) 20 0 6:58.48
29. Mautern Hagen Andreas (188) 10 0 6:59,72
30.  Furth-Géthieig Skopek Adolf (148) 20 0 7:01,71
31. Ddirnrohr Schultheis Josef (184) 20 0 7:04.84
32. Traismauei-Stadt Teufl Kurt (141) 0 0 7.05.83
33. Zwentendorf Kainz Thomas (221) 10 0 7:12,64
34. VOEST Alrine Krems Gwill Robert {(228) 10 0 7:16,59
35. Hohenberg Mauerbauer Gottfried (186) 10 10 7:30.83
36. Schweachai-Mannswérth Vorwahlner Johann jun. (226) 20 20 7:45,83
37. Muhldorf Weber Fiiedrich (237) 20 10 7:53,98
38. Oberndorfivelk Lechner Leopold (208) 10 20 8:46,06
39. StPdlten-Stadt Hétzl Josef Ing. (241) 30 0 9:23.14
Zillen-Einer mit Alterspunkten Giste - Disqualifizierte

Fenermrelr BewNr  Alipkt - Fehler Gesamy

Melk Bruckner Walter (195) 20 0 5:41,95

Wésendort Gruber Josef (189)y 30 30 7:31,38

Langenlois Latzka Rolf (219) 10 20 7:42 92



St. Veit an der Golsen

Siegerliste

MANNSCHAFT

1. Hohenberg 01:13:36,71

Siegerliste

MANNSCHAFT - Giaste

1. Klosterneuburg 01:05:20,46
2. Trasdorf 01:05:57,66
3. Mautern 01:07:34,80
4. Schénbuhel 01:09:35,06

| |



Spendenliste iiber EHRENPREISE fiir den 1. WASSERWEHRLEISTUNGSBEWERB
in St. Veit/Golsen, Bezirk Lilienfeld

LE=STV Heiamresice CNC D!

Landesrat, Dipling Josef PLANK

Bundesrat, Bgm Herbert THUMPSER - Traisen

Bundesrat Ing Walter GRASBERGER — St. Veit/Gélsen

Biirgermeister Richard HOHNL — St.Veit/Golsen

Biirgermeister Michael SINGRABER — Kaumberg

Biirgermeister Ing Stefan MITSCHEK - Kleinzell

Biirgermesiter Albert PITTERLE — Hainfeld

Biirgermeister Karl BADER — Rohrbach/Golsen

N QR | 1| Sy | (W=

Biirgermesiter Herbert GROBL — Hohenberg

10 | Biirgermeister Herbert SCHRITTWIESER — Lilienfeld

11 | Vizebiirgermeister Helmut FISCHER - St.Veit/Golsen

12 | Marktgemeinde St.Aegyd /Neuwalde

13 | Marktgemeinde Tiirnitz

14 | Gemeinde Mitterbach/Erlaufsee

15 |GGR Johann GASTEGGER - St.Veit/Gélsen

16 | GGR Peter DAMBOCK - St.Veit/Golsen

17 | GGR Rudolf KOBERWEIN — St.Veit/Golsen

18 | Bezirksbauernkammer Lilienfeld

19 | Wirtschaftskammer NO

20 | OGB Lilienfeld

21 | Kammer fiir Arbeiter und Angestellte — Lilienfeld

22 | Arbeiterbetriebsrat + GF + Traisen

23 | Betriebsrat Josef HAJTO — Traisen

24 | Angestelltenbetriebsrat + GF + Traisen

25 | E-ABI Direktor August ZAUNER — Wiesenfeld

26 | Sparkasse Hainfeld

27 | Rauchfangkehrer-Landesinnungsmeister Ing Josef KRAM

28 | Raiffeisenbank Bezirk Lilienfeld

29 | Voest Alpine GieBerei Traisen

30 |Brauerei RIEDMULLER — Hainfelder Bier

31 |Firma JANISCH — Traisen

32 | Rechtsanwalt Dr. Peter EIGENTHALER — Lilienfeld

33 | Fittings GmbH + GF + - Traisen

34 | Transporte u. Kranverleih TROST — Traisen

35 | Feuerloscher Franz KOBERL — St.Polten

36 |Transporte Wilhelm BACHNER — Kleinzell

37 | Esso Tankstelle Karl RENZ — St. Veit/Golsen

38 |Fahrschule Ing Harald LEITGEB — Neulengbach

39 |Bestattung u. Tischlerei Franz METELKA - Lilienfeld

40 | PREFA — Aluminiumproduktion — Marktl

41 |Dialoge & Live — Hohenberg

42 | Wiener Stidtische Versicherung — Lilienfeld

43 | Andreas WIESBAUER Gesmbh — Hohenberg

44 |EVN — Kundenzentrum — Traisen

45 | Rauchfangkehrermeister ABI Alois ARNITZ — St. Aegyd a/Nw.

46 | KFZ — Fachbetrieb Giinter BUCHMAYER — St:Aegyd a/Nw.




47

Sonnenschutz POLLRORB — Gerersdorf

48

Autohaus H. PRINZ GesmbH — Leiben

49

Spenglerei Alfred LANZENLECHNER - Loosdorf

50

Gasthaus ROTHENEDER — Wiesenfeld

51

E-hNedte  Jel HKRCPK— #0/;?&;/75}{?

53

Wasserdienstsachbearbeiter LM Paul HACKNER - FF Hohenberg

56

AFKDO Hainfeld

57

AFKDT Brandrat Eduard ZOCHLING

58

AFKDT Brandrat Anton WEISS

59

BFKDTSTYV Brandrat Erich SCHILDBOCK

60

BFKDT Helmut WARTA




